A 10 febrer 1675 feu relatió dhuar ferrar  
... of. y Conde a mi dhuar dha. ref. h. a.  
... En carret lo split de dita carta y a quest...

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Quat per set d'iva yur da a Any l'ud.  
 con anes donant ab r'opara y condonou conuq  
 en lo antecedent a l'alta prout.

Et die eadem lo die Any l'ud de l'ingra de  
 Merica habey de grat coy excoquant lo l'ud  
 ment. d'icant pro d'et papa sal d'ias set l'ud  
 y ur da ab la forma d'icada en lo antecedent  
 a l'ora Pro quibus coy obli bona coy. Per  
 major saguiclar de aqueta coy d'ora en fran  
 co y p'ncipal obligat a Any l'ud de d'ia  
 Cuya l'ud el qual d'ora de grat. Se obli  
 p'ncipal. y a l'ora a x' l'ud de d'ia l'ud.  
 obligat. Pro quibus coy obli bona coy. Merica  
 de grat noue contribuic' de fidel' m'ibus  
 legi que es p'ncipal Merica coy. Et ambo.  
 Merica foro coy l'ud coy.

Joan de Saura  
 Dono lo Papa Saura  
 Cuya l'ud de d'ia l'ud  
 l'ud de d'ia l'ud

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

vacare Benefic' in Col'eva l'ud de d'ia

Circa hanc hanc per obitum Sr. Bernardi  
legit publici illius veli possessione de jure  
habenda Lincour, inchoato et fundato in alia  
in majori civitate lectent quod in possessione  
nobis Episcopi de Cardona et Jo. Caro Di. Sauri  
Antonio Alborn, Bartolomeo Roman et Nich.  
de Lya anno Cantua. Jurati p. hanc hanc  
hanc spectat ex jurati dicit hanc ut  
ex renovati Collatoribus dicit beneficium  
facti dare liquet. Hanc renovati Jurati  
dicit nomine grati est p. publico inchoato  
est omni que natione modo est Constitutum  
procuratore. notum certum est Ita tamen  
noti Martini de Landina Mercatorum  
Civitate Majoris habitus dicit abrenuntia  
ad est pro nobis nomineque no procuranda  
ad obtentu dicit beneficium Martini de  
fat p. hanc Martini Coan Anno et dicit  
verdamus Dno Majoritatu Episcopo ad  
eius Sr. Sr. Dno Vicario Generali in  
spiritualibus et temporalibus, Saegaly  
Sr. me Dominacioni applicandu dignetur dicit  
beneficium antedicti Grafoat tanquam  
obrenuntio Collare et inchoato cum p.  
bus eius ematunentia, et obtentionibus  
pro hanc et eam occasione quascunq.

petitiones dandum offerendi et presentandi  
 eorum casque providendi. In hanc omnia que  
 alia ad collationem dicitur beneficij necessaria  
 et quomodo libet oportuna facienda eorum et si  
 opus fuerit ad ducendum statendum frequen-  
 debite terminandi et que ad sententiam signi-  
 ficativa, aqua non liceat veniri apponere  
 omnes et quaxunque lites et quaxiones tam  
 novas quam novendas circa dicta collatione  
 inter nos e una, et quaxi generas e altera  
 cum toto sedem cum largonal expressis  
 que facultatis de hinc docendi eorum  
 et curandi de calumnia et probandi que  
 eorumque cautiones tam juratorias quam  
 subjuratorias et signantes ad in aris  
 nos curandi quod in premissis nulla in  
 aliter regule aliquatenus inteneriet  
 pauis dicitur, neque alia illicita partio  
 Denique et Invenientes eorum etiam  
 si talia forent eorum. Cum facultate sub-  
 titulerat tunc vel passu procuratore de pro  
 Curatore cum simili vel in iudicio pro  
 et eos, quando violatus  
 et alio de novo electi eorum  
 Nos enim eorum et eorumque